
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про розгляд заяви громадянина Лящука Петра Павловича

Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича, інваліда війни ІІ 
групи та постраждалого внаслідок Чорнобильської катастрофи категорії ІІІ, 
від 17.12.2021року №1.12.4-36-Л-3296, керуючись Земельним кодексом 
України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, екології, архітектури та містобудування, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у задоволенні заяви в частині відведення (або надання) в 
пільговому порядку земельної ділянки для індивідуального житлового 
будівництва в розмірі до 0,10га, в зв’язку з тим, що подана заява не відповідає 
порядку безоплатної приватизації земельних ділянок громадянами та порядку 
надання земельних ділянок комунальної власності у користування, 
встановленому статтями 118,123 Земельного кодексу України, а саме, до заяви 
не додані графічні матеріали на яких зазначено бажане місце розташування 
земельної ділянки.

2. Відмовити у задоволенні заяви в частині надання графічного матеріалу 
з позначеною вільною земельною ділянкою в м. Бровари, в зв’язку з тим, що 
відповідно до законодавства України, надання графічного матеріалу не 
належить до повноважень Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 03 лютого 2022року
№ 662-22-08


